AEmaria sic. Ego q̄si v̄tis. In h̄ oñdit ip̄a q̄ plenitudo sua redūdanit in
alios: p̄ exemplū lectois et studij. Cōseruabat enī oīa v̄ba Lu. ii. Verba enī
angelor̄: pastor̄ et symēd̄is cōferebat cū verbis legis. nec potuit mater v̄bi. v̄bus
ignorare creatū. Ego q̄si v̄tis fruct. sua. o. Odor p̄ dici let. q̄a nares sp̄uāles de-
lectat: sp̄uāliter intellecta. et cui⁹ v̄su s erat in odoramētis. Suauitas odoris. ē suau-
itas euāgelij. Martb. vi. Iugū enī mēu suave ē tē. Odoris. dicit generaliter. n̄
ad h̄cēdo suavis. vel hmōi. in q̄ intelligit lex: cui⁹ interiora suauitā: exteriora gūia
in m̄ltis. In vite dñi aq̄ sit vinū. Et brā virgo legēdo in lege et pphētis. fructificati. i. fructū fici.
q̄ fructus ē finis legis. Et h̄ q̄si v̄tis. mutādo diriciā et insipiditatē legi i suau-
itatē et dulcedincē euāgelij. p̄ponēdo. i. fructū mentis fructui v̄tis. Fuit enī foris
ml̄ier q̄ carnē cōsp̄lit. v̄ouēs v̄gitatē p̄ legē. q̄ steriles maledicit. et cōrēnes mūdūs
atra legē. q̄ tp̄alia p̄mittit. Et etiā fuit sup̄ legē: q̄ neminē ad pfectū dutit. Et h̄
flores sunt sentētie euāgelij. q̄ tpe veris. i. gre emanauerūt de pratis sc̄pture v̄ter-
ris testamēti. q̄ clause erāt tpe hiemis. i. legis. Prouer. xxvij. Ap̄a sunt p̄ta. et ap-
paruerūt herbe v̄rētes tē. Tales enī sentētie sunt flores ei⁹. v̄sum sp̄uāle cōforan-
do. et fructus. affectū reficiēdo. Mat. xi. Venite ad me tē. v̄sq̄. reficiā vos. Sūt
aut̄ fruct⁹ honoris. q̄ docēt interiorē mūdiciā. Et honestat̄. q̄a docēt exteriorē.
Alier̄. Ego. dicit maria. q̄si v̄tis fructificati suauitatē odoris. i. suauē odore san-
cte queritatis et opiniois. cū iocunditate mens. q̄ designat̄ in vino seu in vite. Ju-
dicū. ix. Et flores mei. i. virtutes. i. viola būilitatis. rosa caritatis. liliū v̄gitat̄.
sune fruct⁹ honoris et honestatis. q̄a imitatores meos in his fructib⁹ reficiūt sp̄i-
ritualiter et saginat̄. et ideo fruct⁹. Vel sic. Flores mei. i. decor honeste queritatis
et fragrātia bone opiniois. sunt fruct⁹ honoris et honestat̄. q̄a ip̄os satiat̄ et res-
ficiūt q̄ ab ip̄is exēplū sumūt. Vel fruct⁹ p̄ esse genitiū casus. vt sit sensus. Flo-
res mei fruct⁹. i. q̄ parturiūt ex se fructū vite eternae. et sunt ho. et bone. i. collatiū

L

De arboribus

Vel fructus odoris lalia lfa. qz alliciunt ad currendū post me. qd patet in adolescē tulis. qz resecte hmōi fructibz: et illecte hmōi odoribz: dicit ei. **L**urrem⁹ i odo. vn. tuoz. **C**anci. i. **T**ul sic. **F**ructificau sua. o. **I** odorē suauissimū. celesti spōso qz illuz attraxit ad me de celo. **O**dor enī illū attraxit. suauitas retinuit. **C**añ. i. **D**ū esz rex in accu. r̄c. **V**el fructificau suauitatē. psciētie qz ad me. r̄ odorē sancte opinionis quo ad p̄tūm.